[image: image1.png]

земельны
[image: image2.png]

KАРАР
                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июнь  2022 йыл                         №  32                                     06 июня  2022 года

Об отмене Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Кайраковский сельсовет

муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

Согласно с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и ч.2 ст.7 Закона Республики Башкортостан  от 18 марта 2005 года №162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан, Администрация сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т :

1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 27.04.2020 г. № 34 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Кайраковский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

              3. Настоящее постановление обнародовать на  информационном стенде в здании администрации сельского поселения по адресу:  д.Кайраково, ул.Центральная, д.25 и разместить на официальном сайте сельского поселения Кайраковский сельсовет в сети интернет http://mishkan.ru.

              4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава  сельского поселения                                                                       Ю.В. Яншаев

Башkортостан Республиkаhы

Мишkә районы

муниципаль районының

Kайраk ауыл советы

ауыл биләмәhе

хакимиәте

Администрация

сельского поселения

Кайраковский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан